Submissio domorum pro nobili Anibale Cachabello.

Die octavo decembris 1553 . . . in nostri presentia constitutis Filomena cacace de ciuitate masse lubrensis muliere vidua relicta quondam Nicolai iacobi vinatie . . . nec non Joanne vincentio vinatia et Nicolao ambrosio vinatia eius filijs . . . ex vna parte. Et nobili Anibale cachabello de neapoli . . . ex parte altera prefati Filomena Joannes Vincentius et Nicolaus ambrosius . . . asseruerunt . . . tenere . . . quandam domum consistentem in quatuor membris tribus in planum et vna camera superiori coperta ad astracum et vno ex dictis quatuor membris coperto ad tictos cum cortileo murato circa ipsam domum cum duobus pedibus citrangularum et vna pergula sitam in pertinentiis dicte ciuitatis masse lubrensis in

¹ Sentiamo esistere ancora in Massa-Lubrense una famiglia Caccaviello, o Caccavelli. Dall'aver censita una casa ivi d.° Annibale, può darsi ch'egli o fosse nativo di questa città, o che avesse idea di stabilirvisi — (Vedi Capasso, o. c., p. 439).

loco quarazani iuxta bona Magistri Angeli de martino iuxta bona heredum quondam Ferdinandi monteforte et viam publicam
 Et facta assertione predicta predicti Filomena Joannes vincentius et Nicolaus ambrosius . . . dictas domos . . . submiserunt . . . et censuales fecerunt . . . dicto Anibali . . . sub annuo canone emphiteutico tarenorum octo de carlenis argenti

- 5) — 27 Agosto 1556 — Gli viene assicurata da Angelo Gambatesa di Napoli su di una casa in più membri, sita nella piazza di Campagnano in Napoli, la somma di ducati 9, sui primi introiti della stessa (Scheda di not. Gio. Antonio Maistri, Prot. del 1555-1556, a cart. 295, Arch. not. di Nap.).

Die vigesimo septimo augusti 1556 . . . in nostri presentia constitutis nobili Angelo gambatese de neapoli . . . ex vna parte et nobili Anibale cachabello de neapoli . . . ex parte altera prefatus Angelus . . . asseruit . . . possidere . . . domum in pluribus membris . . . sitam in platea campagnani huius civitatis . . . Et facta assertione predicta dictus Angelus . . . vendidit . . . dicto Anibali . . . annuos ducatos nouem de primis introitibus pervenientibus ex dicta domo . . . pro pretio . . . ducatorum centum de carlenis

- 6) — . . . 1559 — Si obbliga fare una fontana pel cortile dell'Annunziata di Napoli (*Notam. B.*, f. 177 — d'Addosio, *o. c.*, p. 231).
- 7) 16 Aprile 1561 — Ha promesso fare un altare in lo piliero che si averà ad assignare al q.^m Andrea de la Mort con la figura di S. Jacobo per duc. 72 (*Notam. B.*, f. 7, *ivi*, p. 114).
- 8) — . . . Lavora con Giov. Domenico d'Auria alla fontana del Molo